
 

e-mail: info@ddmpisek.cz IČO: 60869941 Švantlova 2394 
telefon: 778 540 981 – vrátnice BANKOVNÍ SPOJENÍ 397 01 Písek
 telefon: 777 339 992 – ústředna KB 107-5151260267/0100 www.ddmpisek.cz

PROPOZICE DSC 2016 
pro žáky ZŠ 

 

Vyhlašovatel:   MŠMT, Ministerstvo dopravy – Besip 

    Krajský úřad – Jihočeský Kraj, České Budějovice 

Ředitel soutěže:  Karel Červenka  

Pořadatel okr. kola:   Dům dětí a mládež v Písku, 

Město Písek - odbor dopravy  

BESIP, DI OŘ Policie Písek ČR 

    AMK Stanislava Maliny, Městská Policie Písek 

Kategorie:    I. žáci 5. - 6. tříd ZŠ (nesmí dovršit 13 let v tomto kalendářním roce) 

   II. žáci 7. - 9. tříd ZŠ (musí dovršit 13 let v tomto kalendářním roce) 

Okresní kolo:  12. května 2016, areál Dětského dopravního hřiště a atletický stadion 

Časový plán:    08.00 - 08.20 hod. prezence soutěžících 

08.30 - 08.40 hod. oficiální zahájení soutěže 

08.45 - 13.30 hod. průběh soutěže 

13.30 - ukončení soutěže a vyhlášení výsledků 

V časovém plánu může dojít k drobným časovým posunům. Prosíme Vás o dodržení času prezence, kde bude 
možno nahlásit případné změny soutěžících. V areálu nejsou k dispozici šatny, prosím Vás tímto, aby soutěžící byli 
na soutěž ustrojeni již při příchodu a v případě nepříznivého počasí pláštěnku a teplé oblečení. 

Cestovní účty budou propláceny v 10.00 až 10.30 v infocentru soutěže 

Přihlášky zašlete e-mailem na adresu cervenka@ddmpisek.cz do pondělí 9. 5. 2016 do 12.00 hodin 

Doprava: 

Hromadná: ZŠ Protivín, Mirovice, Čimelice, Záhoří, Mirotice a ostatní 

Zvláštní autobus: 6.30 Chyšky, 7.00 Kovářov, 7.20 Milevsko před radnicí  

!!! POZOR !!! 

Každý soutěžící musí mít cyklistickou přilbu. 

V obou kategoriích jsou družstva 4 členná (2 dívky a 2 chlapci). 

 
Kontakty: Karel Červenka, 777 339 987, cervenka@ddmpisek.cz ,  

  
Akce je pořádána za finančního přispění Jihočeského kraje a podporována z grantového 

programu Jihočeského kraje. 



 

e-mail: info@ddmpisek.cz IČO: 60869941 Švantlova 2394 
telefon: 778 540 981 – vrátnice BANKOVNÍ SPOJENÍ 397 01 Písek
 telefon: 777 339 992 – ústředna KB 107-5151260267/0100 www.ddmpisek.cz

DOPRAVNÍ SOUTĚŽ MLADÝCH CYKLISTŮ 2016 
PŘIHLÁŠKA 

 
Přihláška - nominace do okresního kola 
 
 
ŠKOLA:.................................................................................................................................................... 
 
......................................................tel.č:..................................................................................................... 
 
 
 
1. kategorie Základního kola se zúčastnilo žáků:   
 

 Jméno a příjmení datum narození ročník adresa 

Učitel     

1.     

2.     

3.     

4.     

  
 
 
2. kategorie  Základního kola se zúčastnilo žáků: 
 

 Jméno a příjmení datum narození ročník adresa 

Učitel     

1.     

2.     

3.     

4.     

 
 
 

Potvrzení ředitele školy 
 
Poslední termín odevzdání přihlášek je do pondělí 9. 5. 2016 do 12.00 hodin. Přihláška postačuje v elektronické 
podobě a po jejím odeslání Vám bude potvrzeno obratem její přijetí. Pokud se tak nestane, kontaktujte ředitele 
soutěže na mobil 777 339 987. 

 
Akce je pořádána za finančního přispění Jihočeského kraje a podporována z grantového 

programu Jihočeského kraje. 
 

 

 


